
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.02.2024 година 

 

За кандидатстване на Столична община с проектно предложение по 

процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

(БФП) BG16RFTA001-1.006 с наименование „Ефективна национална 

мрежа от областни информационни центрове в България“ по Програма 

„Техническа помощ“ 2021-2027 (ПТП). 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община (CO) да кандидатства с проектно 

предложение „Осигуряване ефективното функциониране на Областен 

информационен център София-град и София-област за периода 2024-2029“ 

по Процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ BG16RFTA001-1.006 с наименование „Ефективна национална 

мрежа от областни информационни центрове в България“ по Програма 

„Техническа помощ“ 2021-2027. 

2. Дава съгласие за осигуряване на оборотни средства, не повече от 

1 488 000 лв., за точното и навременно изпълнение на планираните по 

проекта дейности, под формата на заемообразно финансиране от бюджета 

на CO, до верифициране и плащане от страна на Управляващия орган на 

ПТП. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.02.2024 г., Протокол № 4, точка 3 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА16-ПП00-2/1310/26.01.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


